
S.021.6.2024 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 / 2 0 2 4  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie planu kontroli zarządczej na rok 2024  

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan działalności szkoły na rok 2024 wraz z oszacowaniem ryzyka dla celów 

wykazanych w tym planie. 

§ 2. 1.Plan działalności szkoły na rok 2024 stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Rejestr ryzyka dla celów wykazanych w planie działalności na rok 2024 stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lutego 2024 r. z mocą obowiązującą od 

2 stycznia 2024 r. 

 

 

DYREKTOR SZKOŁY  

            

              SYLWIA MATLA 

 

 


